
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Социалистического Труда Н.Ф.Зыбанова 
с. Березняки муниципального района Кинель-Черкасский 

 Самарской области 
 

 
 
 

 
 

      

Форма по 
ОКУД 0609541 

 
по 
ОКПО 

40975823 

 Номер документа дата 

  ПРИКАЗ 
 

     №  31-од 31.08.2015г. 

«Об утверждении локальных 
нормативных актов» 
В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты (Приложения №1-№33) 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 
рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор школы:                               А.Н.Савченко 


		2021-05-29T21:58:15+0400
	00853bf3913752c70b
	Анна Николаевна Савченко




